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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki 
yerini, onlara neler kattığını, 
geleceklerine yön verirken 
nasıl bir rol oynadığını bizimle 
paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok 
teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik 
bilimi sevmemde ve kariyerimi 
seçmemde rol oynadı.” diyen 
okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz:     

bteknik@tubitak.gov.tr

“Bilim aşkını yüreğime ektin”

 Merhaba,

Sevgili Bilim ve Teknik dergisi, ortaokul yıllarımdan 
bugüne bilimin büyülü dünyasında yol alırken 
sen hep yanımdaydın. Sayfalarının arasında 
kaybolduğum o anlar, merakımı ateşleyen 
keşiflerle doluydu. Bilim aşkını yüreğime ektin, 
sorgulamayı ve anlamayı öğrettin. Bugün Bilkent 
Üniversitesinde bir matematikçi olarak, hâlâ her 
sayını heyecanla bekliyorum. Sen sadece bir dergi 
değil, benim için bir yol arkadaşı, ilham kaynağı 
oldun. Bilimle aydınlattığın yıllar için sana sonsuz 
teşekkür ederim. Sevgi ve minnetle.

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Yıldırım

“Bilim ve Teknik okumak ailemizde bir 
gelenektir”

 Merhaba, 

Ben, Bilim Çocuk ile ilk kez BİLSEM 
kütüphanesinde tanıştım. Okumaya başladım 
ve çok beğendim. Sonra bir baktım ki Bilim 
Çocuk bağımlısı olmuşum. Şu anda yedinci sınıf 
öğrencisiyim ve liseyi beklemeden Bilim ve Teknik 
okumaya başladım. Çünkü bunun için hazır 
olduğumu hissettim. Aslında Bilim ve Teknik 
dergisini okumak bizim ailede bir gelenekmiş. 
Annem, üniversiteye giderken sürekli ikinci el 
Bilim ve Teknik dergileri alıp okuyormuş. Şu anda 
kendi aboneliğimle bana gelen dergileri annemle 
paylaşıyorum. Annem de ben de Bilim ve Teknik 
okumayı çok seviyoruz. Bilim ve Teknik’teki merak 
uyandıran bilimsel konular ve zekâ oyunları için 
size ayrıca teşekkür ederim. İleride bir bilim insanı 
olmak istediğimi de belirtmek istiyorum. TÜBİTAK, 
hayatım boyunca benimle olacak. 

Miran Deniz Yaşar
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“Gizli bilim elçisi”

 Merhaba,

11. sınıftaki kimya öğretmenim, Lütfiye 
Balkanay’ın “Bilim ve Teknik dergisinin 
bu ayki sayısında periyodik tablo poster 
eki var” duyurusu ile tanıştık seninle. 
İlk gördüğümde “nasıl varlığından 
daha önce haberim olmaz” diye çok 
hayıflandım. Sonraki yıllarda ise öyle 
güçlü bağımız oldu ki lisans, lisansüstü 
ve doktora çalışmalarımda sanki ne 
araştırdığımı hissediyor gibi bilimsel bilgi 
ve fikirler verdin bana. Aziz Sancar, Bahri 
Karaçay gibi birçok önemli Türk bilim 
insanımızı bizimle erkenden tanıştırdın.

Kardeşlerime Bilim Çocuk ve Meraklı 
Minik dergilerini, çevremdeki gençlere 
de seni hediye ediyorum. Gözlerindeki 
mutluluğu görmen lazım. Emin ol, 
onların da hafızlarına bir bilim elçisi 
olarak kazınıyorsun. Aramızda kalsın, 
Bilim Çocuk ve Meraklı Minik dergilerinde 
de bilmediğim birçok bilgi olduğunu fark 
ettim! Artık onları da okuyorum seninle 
birlikte.

Tanışmamızın üzerinden 20 yıldan 
fazla zaman geçti, inan hiçbir sayına 
kıyamıyorum geri dönüşüme bırakmaya, 
hak ettiğin gibi saklıyorum kitaplığımın 
en güzide yerinde. Sen aslında her 
yerdesin, ancak seni sadece görmek 
isteyen meraklı gözler görebilir. Hep 
bizimle ve bilimle kal Bilim ve Teknik. 
Sana ne kadar teşekkür etsek az!

Doç. Dr. İlktan Baştan

“Bilim ve Teknik sevdam”

 Merhaba, 

Çocukluk yıllarımda başlayan Bilim ve 
Teknik dergisine olan sevdam sayesinde 
2004 yılından beri tüm sayılarını satır satır 
okuyorum ve heyecanla yeni sayılarını 
bekliyorum. Bilim ve Teknik, hem çok farklı 
alanlardaki en güncel bilgilere ve yeniliklere 
ulaşmamı hem de mesleki gelişimime büyük 
katkı sağlıyor. Fen bilimleri öğretmeni olarak, 
bilime ve bilgiye aşık tüm öğrencilerime 
de örnek olabiliyorum. Ayrıca onları doğru 
kariyer alanlarına yönlendirebiliyorum. 
TÜBİTAK ailesine sonsuz şükranlarımı 
sunuyorum. İyi ki varsınız.

Hakan Karaoğlu

“Bilim ışığım”

 Merhaba, 

Popüler bilim dergileriyle büyümesem de 
şimdilerde bir öğretmen olarak öğrencilerimi 
Bilim ve Teknik dergisiyle büyütüyorum. 
Kitaplarla başlayan yolculuğum Bilim ve Teknik 
ile daha da renklendi. Okudukça pencerem 
genişledi, uzaklarım yakın oldu. Dergideki 
bilgileri, bilimsel gelişmeleri, keşifleri gururla 
öğrencilerime anlatıyor, öğrendiklerimi 
kendi hayatımda uygulayınca çok mutlu 
oluyorum. Merakım artıyor, bilgi evime bir 
tuğla daha koyuluyor. Her sayıyla daha da 
heyecanlanıyorum. Yeni bir şehre gidecekmiş 
gibi, yeni bir insanla tanışacakmış gibi... Bilim 
ışığınızın hep yanması dileğiyle. 

Şevki Aytaç
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